



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น
สร.ถ.๖๐-๐๐๒ สายบ้านภูมิสีตัง-บ้านอำปิล หมู่ที่ ๗ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ ได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.๖๐-๐๐๒ สายบ้านภูมิสีตัง-บ้านอำปิล หมู่ที่ ๗ ตำบลโชคเหนือ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ วงเงินงบประมาณ ๓,๗๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท (-สามล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-) เพื่อให้เป็นไปตามหลักการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารของทางราชการหน่วยงานของรัฐต้องเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและรายละเอียดหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศราคากลางในงานจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายบัณฑิต จารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-002 สายบ้านภูมิสัง-บ้านอำปิล หมู่ที่ 7 ตำบลโขกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานบริการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-002
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,787,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-002 สายบ้านภูมิสัง-บ้านอำปิล หมู่ที่ 7 ตำบลโขกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 กุมภาพันธ์ 2562 เป็นเงิน 3,798,147.51 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 บุญสืบ ระวังชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 บัณวิวัฒน์ ทนทาน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา
 - 7.3 ทศพล นามวิวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ทศพล นามวิวัฒน์

08 กุมภาพันธ์ 2562 10:26:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-002 สายบ้านภูมิลีตัง-บ้านอ่าบิล หมู่ที่ 7 ตำบลโขกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานแปรปรับเกลี่ยและบดอัดดินเดิม 1.1 งานเกรดเกลี่ยและบดอัดดินเดิม 2. งานไหล่ทางหินคลุก 2.1 ค่าแรง 2.1.1 ค่าแรง 2.2 หินคลุก 2.2.1 หินคลุกไหลทาง	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	6,660.000 111.000 111.000	1.46 64.00 533.73	9,723.60 7,104.00 59,244.03	1.3624 1.3624 1.3624	1.98 87.19 727.15	13,247.43 9,678.48 80,714.06
3	3. งานทรายรองพื้นถมปรับระดับ 3.1 ทรายรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	111.000	533.73	59,244.03	1.3624	727.15	80,714.06

ทศพล นามวัฒน์

08 กุมภาพันธ์ 2562 10:29:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-002 สายบ้านภูมิไผ่ตั้ง-บ้านอำปอ หมู่ที่ 7 ตำบลเขกเหนือ อำเภอลำคาน จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเขกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลเขกเหนือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 คาแรง	ลบ.ม.	333.000	464.94	154,825.02	1.3624	633.43	210,933.60
5	3.2.1 คาแรง 4. งานคอนกรีต	ลบ.ม.	333.000	64.00	21,312.00	1.3624	87.19	29,035.46
6	4.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 4.1.1 ปูนซีเมนต์	ตัน	333.660	2,378.51	798,370.66	1.3624	3,240.48	1,087,700.18
7	4.2 ทราย 4.2.1 ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	599.400	464.94	278,685.03	1.3624	633.43	379,680.48
8	4.3 หิน 4.3.1 หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	1,088.910	610.00	664,235.10	1.3624	831.06	904,953.90
9	4.4 คาแรง 4.4.1 คาแรง	ลบ.ม.	999.000	426.00	425,574.00	1.3624	580.38	579,802.01

ทศพล นามวัฒน์

08 กุมภาพันธ์ 2562 10:29:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ฉ.60-002 สายบ้านภูมิลีตึง-บ้านอ้อปัด หมู่ที่ 7 ตำบลโซกเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโซกเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลโซกเหนือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5. งานเหล็กเส้น 5.1 เหล็ก RB ขนาด 15 มม. 5.1.1 เหล็กเส้น RB ขนาด 15 มม.	ตัน	3.400	17,034.12	57,916.00	1.3624	23,207.28	78,904.75
11	5.2 ค่าแรง 5.2.1 ค่าแรง	ตัน	3.400	2,640.00	8,976.00	1.3624	3,596.73	12,228.90
12	6. งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 3.8 มม. ระยะ 0.20 x 0.20 เมตร 6.1 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 3.8 มม. ระยะ 0.20 x 0.20 เมตร 6.1.1 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 3.8 มม. ระยะ 0.20 x 0.20 เมตร	ตร.ม.	6,660.000	27.47	182,950.20	1.3624	37.42	249,251.35
13	7. ลวดผูกเหล็ก 7.1 ลวดผูกเหล็ก 8. ไม่แบบ 8.1 งานไม้แบบ	กก.	85.070	56.07	4,769.87	1.3624	76.38	6,498.47

ทพพล นามวัฒน์

08 กุมภาพันธ์ 2562 10:29:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ.60-002 สายบ้านภูมิสีตั้ง-บ้านอำปอ หมู่ที่ 7 ตำบลโชคเหนือ อำเภอสำทวน จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

(บุญสืบ ระวังชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(บัณวิวัฒน์ หนาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทศพล นามวิวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพล นามวิวัฒน์

08 กุมภาพันธ์ 2562